
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/326/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXXIV/319/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 listopada 2017 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/269/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 czerwca 2017 roku 

w sprawie opłaty reklamowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 17a ust.1, art.19 pkt. 1 lit. g i lit. h ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały Nr XXXIV/319/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 listopada 2017 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/269/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 czerwca 2017 roku 

w sprawie opłaty reklamowej, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: Uchwała wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od 8 lipca 2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 8 lipca 2017 roku. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 112


		2018-01-08T13:33:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




